
 

15339/15   au/ISN/az 1 

 DGC LIMITE LV 
 

 

 

Eiropas Savienības 
Padome  

 
 
 
 
 
 
Briselē, 2016. gada 25. janvārī 
(OR. en) 
 
 
15339/15 
 
 
LIMITE 
 
PV/CONS 75 
RELEX 1049 

 

 

  

  

 

PROTOKOLA PROJEKTS 

Temats: Eiropas Savienības Padomes (ĀRLIETAS) 3438. sanāksme, kas notika 
Briselē 2015. gada 14. decembrī 

  



 

15339/15   au/ISN/az 2 

 DGC LIMITE LV 
 

SATURS 

lappuse 

1. Pagaidu darba kārtības apstiprināšana ........................................................................................ 3 

NELEĢISLATĪVI JAUTĀJUMI 

2. "A" punktu saraksta apstiprināšana ............................................................................................ 3 

3. Austrumu partneri ....................................................................................................................... 3 

4. Cīņa pret terorismu ..................................................................................................................... 3 

5. Lībija ........................................................................................................................................... 3 

6. Irāka ............................................................................................................................................ 3 

7. Citi jautājumi .............................................................................................................................. 4 

* 

* * 



 

15339/15   au/ISN/az 3 

 DGC LIMITE LV 
 

1. Darba kārtības apstiprināšana 

15201/15 OJ/CONS 75 RELEX 1035 

Padome apstiprināja minēto darba kārtību. 

NELEĢISLATĪVI JAUTĀJUMI 

2. "A" punktu saraksta apstiprināšana 

15202/15 PTS A 103 

+ ADD 1 

Padome apstiprināja dokumentā 15202/15 uzskaitītos "A" punktus. 

3. Austrumu partneri 

Padomē notika viedokļu apmaiņa par stāvokli attiecībās, kā arī par vispārējām un ar 

atsevišķām valstīm saistītām prioritātēm attiecībā uz Austrumu partnerību un plašāku 

kaimiņreģionu. 

4. Cīņa pret terorismu 

Padome saņēma informāciju no ES terorisma apkarošanas koordinatora un apsprieda 

terorisma apkarošanas ārējos aspektus, izskatot līdz šim veiktos pasākumus. Padomes 

2015. gada februāra secinājumi joprojām ir spēkā, un tos jāturpina īstenot, pilnībā 

sadarbojoties ar dalībvalstīm. Padome tika informēta, ka Augstā pārstāve par gūtajiem 

panākumiem atskaitīsies Eiropadomei. 

5. Lībija 

ANO ģenerālsekretāra īpašā sūtņa (UNSG SE) Lībijā klātbūtnē Padomē notika viedokļu 

apmaiņa par politisko un drošības situāciju Lībijā. 

6. Irāka 

– Padomes secinājumu projekts 

15015/15 MOG 117 CFSP/PESC 839 COHAFA 127 IRAQ 8 

Padome pieņēma secinājumus par Irāku, kas izklāstīti dokumentā 15016/15. Ņemot vērā 

ierobežoto laiku, diskusija par šo punktu tika atlikta uz kādu no turpmākām Padomes 

sanāksmēm. 



 

15339/15   au/ISN/az 4 

 DGC LIMITE LV 
 

7. Citi jautājumi 

– Tuvo Austrumu miera process 

Ņemot vērā Izraēlas valdības politisko reakciju, Augstā pārstāve ministriem īsumā izskaidroja 

ES nostāju attiecībā uz interpretējošo paziņojumu par apmetnēs tapušo ražojumu izcelsmes 

norādi, ko Komisija pieņēma 2015. gada 11. novembrī. Ministri uzsvēra, ka šajā ziņā svarīga 

ir vienotība un solidaritāte. Augstā pārstāve un ministri arī īsumā apmainījās viedokļiem par 

iespējām atsākt ticamu politisko procesu minētajā reģionā. 

 


	SATURS
	15201/15 OJ/CONS 75 RELEX 1035

	Padome apstiprināja minēto darba kārtību.
	15202/15 PTS A 103
	+ ADD 1


	Padome apstiprināja dokumentā 15202/15 uzskaitītos "A" punktus.
	Padomē notika viedokļu apmaiņa par stāvokli attiecībās, kā arī par vispārējām un ar atsevišķām valstīm saistītām prioritātēm attiecībā uz Austrumu partnerību un plašāku kaimiņreģionu.
	Padome saņēma informāciju no ES terorisma apkarošanas koordinatora un apsprieda terorisma apkarošanas ārējos aspektus, izskatot līdz šim veiktos pasākumus. Padomes 2015. gada februāra secinājumi joprojām ir spēkā, un tos jāturpina īstenot, pilnībā sad...
	ANO ģenerālsekretāra īpašā sūtņa (UNSG SE) Lībijā klātbūtnē Padomē notika viedokļu apmaiņa par politisko un drošības situāciju Lībijā.
	– Padomes secinājumu projekts
	15015/15 MOG 117 CFSP/PESC 839 COHAFA 127 IRAQ 8

	Padome pieņēma secinājumus par Irāku, kas izklāstīti dokumentā 15016/15. Ņemot vērā ierobežoto laiku, diskusija par šo punktu tika atlikta uz kādu no turpmākām Padomes sanāksmēm.
	– Tuvo Austrumu miera process
	Ņemot vērā Izraēlas valdības politisko reakciju, Augstā pārstāve ministriem īsumā izskaidroja ES nostāju attiecībā uz interpretējošo paziņojumu par apmetnēs tapušo ražojumu izcelsmes norādi, ko Komisija pieņēma 2015. gada 11. novembrī. Ministri uzsvēr...

